
 
 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT  

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 543/QĐ-CĐKTCN           Khánh Hòa, ngày 22 tháng 12 năm 2025   

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng tập thể lớp và cá nhân HSSV có thành tích trong thi đua  

“Học tập tốt-Rèn luyện tốt” chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-CĐKTCN ngày 18/8/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường 

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 414/QĐ-CĐKTCN ngày 17/11/2025 của Hiệu trưởng Trường 

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy định xét khen thưởng học sinh, sinh 

viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Kế hoạch số 810/KH-CĐKTCN ngày 04/11/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc phát động tháng thi đua “Học tập tốt-Rèn 

luyện tốt” chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; 

Căn cứ Thông báo số 1121/TB-CĐKTCN ngày 15/12/2025 của Hiệu trưởng Trường 

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về kết quả phát động thi đua “Học tập tốt-Rèn 

luyện tốt” chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị chất lượng-Học sinh, sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 07 tập thể lớp và 20 cá nhân học sinh, sinh viên có thành tích 

thi đua “Học tập tốt-Rèn luyện tốt” chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, cụ thể như 

sau:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 07 tập thể lớp và 20 cá nhân học sinh, sinh 

viên có tên tại Điều 1, cụ thể: 

  - Tập thể lớp  : 300.000đ/lớp 

  - Cá nhân    : 50.000đ/HSSV 

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị chất lượng-Học sinh, sinh viên, Trưởng phòng Tổ 

chức-Tài chính, Trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể lớp, học sinh, sinh viên có tên tại 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

                                                                              HIỆU TRƯỞNG     

Nơi nhận:                                                                                            
- Như Điều 3; 

- Khoa, NGCN;   

- Cổng thông tin điện tử trường; 

- Cổng thông tin HSSV; 

- Lưu: VT, TC-TC (02 bản), QTCL-HSSV.                                Ths. Nguyễn Văn Lực                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                               



2 
 

 
  UBND TỈNH KHÁNH HÒA  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT  

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  
 

      DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ LỚP,  CÁ NHÂN HSSV 
 CÓ THÀNH TÍCH TRONG THI ĐUA “HỌC TẬP TỐT-RÈN LUYỆN TỐT”  

CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 543/QĐ-CĐKTCN ngày 22 tháng 12 năm 2025 

củaHiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) 

 

1. Tập thể 

STT Tập thể Khoa Ghi chú 

1. 12C4 Khoa KHCB  

2. 12C7 Khoa KHCB  

3. CĐLT-CBMA19 Khoa DL-MT  

4. CĐ-CNOT19A Khoa Cơ khí  

5. CĐ-CNOT18C Khoa Cơ khí  

6. CĐ-CNTT17A Khoa Đ-ĐT  

7. CĐ-KTML17B Khoa Đ-ĐT  

2. Cá nhân 

STT Họ và tên Lớp Khoa 

1. Nguyễn Ngọc Tý 12C7 Khoa KHCB 

2. Trần Gia Anh Thư 10A7 Khoa KHCB 

3. Đào Thanh Mai 12C3 Khoa KHCB 

4. Nguyễn Khải Hoàn 12C1 Khoa KHCB 

5. Nguyễn Ngọc Khánh Nhi 10A5 Khoa KHCB 

6. Huỳnh Thị Kim Loan CĐLT-QTKS19 Khoa DL-MT 

7. Võ Trần Anh Thư CĐLT-QTKS19 Khoa DL-MT 

8. Trần Minh Thuỳ CĐ-CBMA18 Khoa DL-MT 



3 
 

9 Đặng Hoàng Nhật CĐ-CBMA19 Khoa DL-MT 

10. Lê Quang Hợp CĐLT-CBMA19 Khoa DL-MT 

11 Lâm Hoàng Anh CĐ-CNOT17C Khoa Cơ khí 

12. 
Lương Nguyễn Quang 

Trường 
CĐ-KTXD18 Khoa Cơ khí 

13 Phạm Quốc Khánh CĐ-CGKL17 Khoa Cơ khí 

14. Nguyễn Ngọc Hoài Nghiêm CĐ-CNOT18C Khoa Cơ khí 

15. Nguyễn Văn Huy CĐ-CNOT19A Khoa Cơ khí 

16. Hà Văn Tân CĐ-CNTT17A Khoa Đ-ĐT 

17. Đặng Thông Nghĩa CĐ-CNTT17A Khoa Đ-ĐT 

18. Phạm Văn Tường CĐ-KTML17B Khoa Đ-ĐT 

19. Ngô Sinh Truyền CĐ-KTML18A Khoa Đ-ĐT 

20. Võ Đức Nguyên CĐ-ĐCN18 Khoa Đ-ĐT 

         

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T15:49:18+0700
	Khánh Hòa
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T16:12:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




